
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 의료급여기금특별회계 주민생활지원실

  29,500,000원

  28,408,000원

  6,840,000원

      20,000원*6회*2인*12월

  200,000원*5회*3인

      220,000원*2인*12월

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

주민생활지원실 588,564 574,976 13,588

국            135,046

도             51,762

군            401,756

국민기초생활보장 578,564 564,976 13,588

국            135,046

도             51,762

군            391,756

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 578,564 564,976 13,588

국            135,046

도             51,762

군            391,756

의료급여 관리사업비 57,908 0 57,908

국             46,326

도             11,582

101 인건비 57,908 0 57,908

국             46,326

도             11,582

03 무기계약근로자보수 29,500 0 29,500

  ○의료급여관리사 인건비                29,500

국             23,600

도              5,900

04 기간제근로자등보수 28,408 0 28,408

  ○의료급여관리사 인건비                28,408

국             22,726

도              5,682

의료급여 행정경비 18,000 0 18,000

도             18,000

201 일반운영비 6,840 0 6,840

도              6,840

01 사무관리비 6,840 0 6,840

  ○의료급여증 인쇄 등                 6,840

도              6,840

202 여비 11,160 0 11,160

도             11,160

01 국내여비 11,160 0 11,160

  ○의료급여 업무추진 여비
                2,880

도              2,880

  ○의료급여 교육여비                 3,000

도              3,000

  ○의료급여관리사 출장여비
                5,280

도              5,280

의료급여 현금급여비 110,900 562,816 △451,916

국             88,720

- 251 -



  110,900,000원

  130,000원*1명*12월

  50,000원*12월

  389,596,000원

      10,000,000원

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도             22,180

307 민간이전 110,900 99,864 11,036

국             88,720

도             22,180

11 사회복지사업보조 110,900 0 110,900

  ○의료급여 현금급여비               110,900

국             88,720

도             22,180

의료급여 활동지원 2,160 2,160 0

101 인건비 2,160 2,160 0

03 무기계약근로자보수 2,160 2,160 0

  ○수당                 2,160

    0정액급식비                 1,560

    0교통보조비                   600

의료급여 진료비 예탁금 389,596 0 389,596

308 자치단체등이전 389,596 0 389,596

07 자치단체간부담금 389,596 0 389,596

  ○시군부담금               389,596

재무활동(주민생활지원실) 10,000 10,000 0

보전지출(의료급여기금특별회계) 10,000 10,000 0

기타반환금 10,000 10,000 0

802 반환금기타 10,000 10,000 0

03 과오납금등 10,000 10,000 0

  ○잡수입(부당이득금, 구상금, 이자수입 등)
               10,000
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